
 

Beretning generalforsamlingen 2026   

 

Allerførst vil jeg gerne sige tak til alle jer medlemmer, fordi i har lyst til at 
spille tennis i vores skønne klub. 
Dernæst skal der lyde en tak til den øvrige del af bestyrelsen for dedikation, 
indsats, samarbejde samt jeres altid gode humør. Dette gør at vi har en 
bestyrelse, hvori der er en rigtig god atmosfære. Foreningsarbejdet bliver 
derfor en rigtig hyggelig del af vores gøremål, hvilket er vigtigt og noget, jeg 
går rigtig meget op i. 



 
Bestyrelsen 

 
Den ordinære generalforsamling i 2025 blev afholdt 25. februar og 
efter generalforsamlingen så bestyrelsen således ud: 
 
Formand: Brian Casamayor. 
Bestyrelsesmedlemmer: Bjørn Hansen, Allan Clausen, Helle Bulow samt 
Thomas Breuer. 
Kasserer: Anders Thorsen. 
Revisor: Michael Jørgensen. 
Suppleant: Carsten Hansen. 
 
På det efterfølgende bestyrelsesmøde konstituerede bestyrelsen sig med 
Bjørn som næstformand samt Allan som sekretær. 
 
Ansvarsområderne blev: 
  



Allan som klubmodul ejer, Bjørn ansvarlig for bl.a. klubhuset og banerne, 
Helle blev ansvarlig for ungdommen og Thomas for boldrummet. Anders fik 
ansvaret for økonomien, og Brian for det administrative arbejde. 
Bestyrelsen afholder 4-6 bestyrelsesmøder om året afhængig af, hvad 
behovet er, og følgende emner bliver diskuteret på møderne: 
 
-Økonomi og klubmodul. 
-Klargøring af baner og klubhus samt vedligeholdelse af faciliteter. 
-Træning, social tennis, skoletennis inkl. tennisportens dag. 
-Sociale arrangementer, turneringer, sponsorer samt KOKS. 
-Samarbejde med kommunen herunder vedligeholdelse af grønne arealer. 
-Derudover er der altid diverse ad hoc arbejde. 
 

 
Medlemmerne. 

 
Medlemstallet har været stabilt de sidste sæsoner, og i 2025 havde vi 81 
medlemmer. 



   
Vi var 62 seniorspillere og 19 juniorspillere. 
 
Her af var vi 20 spillere over 60 år. 
 
59 af vores medlemmer var drenge/mænd, mens der var 22 piger/kvinder. 
 
 

 
Banerne & sæsonstart. 

 
Banerne og sæsonen blev åbnet lørdag den 26. april 2025 i skønt vejr. 
Der blev vanen tro spist fælles morgenmad, sæsonen blev sunget ind, og 
herefter blev der åbnet for tennis på banerne. 
 
Bevoksningen omkring banerne begyndte efterhånden at blive en stor 
udfordring. Dette samt råger har været det helt store samtaleemne med 
kommunen de sidste mange år. Dette arbejde er meget tungt og har til tider 



givet anledning til lidt frustrationer. Bjørn har stået i spidsen for projektet og 
i vinteren 2025/26 lykkedes det, at få en aftale i stand med kommunen med 
henblik på beskæring af de grønne arealer omkring banerne. Kraftig 
beskæring er i gang, og vil blive færdiggjort inden sæsonstarten. Herefter vil 
arealerne blive vedligeholdt jævnligt af kommunen. Dette er en milepæl, og 
et projekt som Bjørn stædigt og til tider frustreret har taget ejerskab af, og 
som har stor betydning for vores tennis anlæg. 
 

 
Sæson & træning. 

 
2025 var et rigtig godt tennissår med gode baner, masser af spil, hygge og 
godt vejr.  
Jesper tog sig af træningen for de øvede samt vores juniorer, mens Jens  
stod i spidsen for begyndertræningen. Holdene var godt besat, og vi var 
generelt heldige med vejret. 
 



Jens fortsætter træningen for begynderne i 2026, mens vi får en ny træner 
for junior/øvede idet Jesper tilkendegav, at han ikke ønskede at fortsætte. 
Det bliver en herre der hedder Kasper fra Næstved som selv har spillet 
tennis i mange år, og som i øvrigt har meget træner erfaring fra Næstved 
tennis. 
 
I 2025 kunne vi mønstre et enkelt turneringshold og allerede nu, er der 
kommet tilkendegivelser for turnerings interesse for sæsonen 2026, som 
igen bliver arrangeret af Næstved tennis. 
 
Aktive feriedage blev afholdt på klubbens baner 3 dage i sommerferien, og 
det vil blive afholdt igen i kommende sæson.  
 
Seniortennis på onsdage samt social tennis søndage har også kørt sin 
vanlige gang i 2025, hvor specielt onsdage har været godt besat. Søndage 
har til tider givet lidt udfordringer mht antallet af deltagere, så jeg kan kun 
opfordre alle til at møde op og spille med. 
 



Vi fik også afholdt en turnering med efterfølgende grill aften i 2025. 
Carsten stod for et fremragende arrangement, hvor alt var timet og 
tilrettelagt ned til den mindste detalje. Vi vil gøre alt hvad vi kan, for at 
Carsten kan få de aller bedste forudsætninger for at gentage succes‘en i 
2026J  
 

 
Fremtiden samt sæsonen 2026. 

 
Jeg siger det hvert år og jeg siger det igen i år. Glumsø tennis er, i mine 
øjne, en lille oase. Der er en helt speciel atmosfære på og omkring banerne 
samt i klubhuset. Folk mødes og venskaber bygges. Fællesskabet er 
afsindig vigtigt, og noget af det jeg selv sætter ekstremt stor pris på.  
Glumsø tennis har en god økonomi med medlemmer og en bestyrelse, der 
brænder for klubben.  
Vi vil fortsætte med prøvetime konceptet i forsøg på at tiltrække flere 
medlemmer. Det vil derfor være en mulighed for alle medlemmer at invitere 
venner/bekendte ned til en gratis prøvetime på banerne. 



 
Til sæsonen 2026 er det igen Palle og Bjørn der vil sørge for, at banerne 
bliver klar til sæsonen. Det er et kæmpe arbejde, hvilket vi sætter stor pris 
på.  
 
Afslutningsvis vil jeg sige, at vi glæder os afsindig meget til at kunne skyde 
tennissæsonen 2026 i gang. Jeg har i den seneste tid fået flere 
tilkendegivelser fra medlemmer, gamle som nye, der allerede nu tripper for 
at komme i gang.  
Det bringer smilet frem på læberne. 
 
Mange hilsner Brian Casamayor 
Formand. 
 
 
 


